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To the Members sf
Taranagar trnusstrnent C*l" Limited

ffiepoffi sn the Audit of the Firtancial Statements

Opinion
we have audited the accompanying financia! statements of Mls Taranagar lnvestment co umited (hereinafter

referred to as the ,,Company''), which comprise the Balance sheet as at March 3L,2025, the statement of Profit

and Loss and the statement of cash Flow for the year then ended and a summary of significant accounting

policies and other explanatory information (hereinafter referred to as "the Financial statements")

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid

Financial Statements give the information reguired by the Companies Act, 2013 ("the Act") in the manner so

required and give a true and fair view in conformity with the Accounting standards prescrihed under section 133

of the Act read with the Companies (Accounting Standards) Rules, 2021, ("AS") and other accounting principles

generalty accepted in lndia, of the state of affairs of the Company as at March 9L,2A25, and its loss and its cash

flow for the year ended on that date.

Basis for Opinion
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 143(10) of

the companies Act, 2013. Our responsibilities under those standards are further described in the Audito/s

Responsibilities for the Audit of the Financial statements section of our report. we are independent of the

company in accordance with the code of Ethics issued by the lnstitute of charrered Accountants of lndia together

with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of

the companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in

accordance with these requirements and the code of Ethics. we believe that the audit evidence subject to Notes

of financial statement we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion'

lnformation otherthan the Financial $tatements and Auditoy's Reportthereon

The company's Board of Directors is responsible for the preparation and presentation of its report (herein after

called as 
..Board Report' ) which comprises various information required under section 134(3) of the companies

Act 2013 but does not include the financial statements and our auditor's report thereon.

our opinion on the financial statements does not cover the Board Report and we do not express any form of

assurance conclusion thereon.

ln connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the Board Report and in

doing so, consider whether the Board Report is materially inconsistent with the financial statements or our

knowtedge obtained during the course of our audit or otherwise appears to be materially misstated'

tf, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement in this Board Report,

)

lfrfe firB required t* repfirt that f,act" lffe havr nsthing t* rep*rt in this regfrrd.
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Managemenfs Responsibitity for the Financial Statements

The Compant's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134t5) of the Act with respect to

the preparation of these Financial statements that give a true and fair view of the financial position and financial

performance of the company in accordance with the AS and other accounting principles generally accepted in

lndia.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of

the Act for safeguarding the assets of the company and for preventing and detecting frauds. and other

irregutarities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that

are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial

controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records,

relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view and are

free from material misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the financial statements, the Board of Directors is responsible for assessing the company's ability to

continue as a going concern, disclosing as applicable, matters retated to going concern and using the going

concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the Company or to cease

operations, or has no realistic alternative but to do so'

The Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial reporting process.

Auditolrs Responsibility for the Audit of the Financial Statements

a. our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Financia! statements as a whole are

free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that

includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an

audit conducted in accordance with SAs will atways detect a material misstatement when it exists'

Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the

aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the

basis of these Financial Statements.

As part of an audit in accordance with sAs, we exercise professionaljudgment and maintain professional

scepticism throughout the audit- We also:

i. identify and issess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to

fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit

evidence that is suffiiient and appropriate to providd a basis for our opinion. The risk of not detecting

a material misstatement resuhing from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may

involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal

control.
ii. obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures

that are appropriate in the circumstances but not for the purpose of expressing an opinion on the

effectiveness of the Compant's internal control systems'

iii. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting

*stirnates and related disclosures rfiade hy martH$ffff?ent.

iv. f*nclude *n the apprspriateile$$ of management's u$e *f th* going cfincern basis cf accountins frnd,

has*d *n the audlt evidence a materia I uncertainty exists related t* evefits *r

h.

,
fl*nditisns that rnfiY cast sign Carnpant's ability to cantinue as a going csnc*ril. If
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we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's

report to the related disclosures in the Financial Statements or, if such disclosures are inadequate, to
modifo our opinion.

v. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report.

However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.

vi. Evaluate the overall presentation, structure and content of the Financial Statements, including the

disclosures, and whether the Financial Statements represent the underlying transactions and events in

a manner that achieves fair presentation.

, Materiality is the magnitude of misstatements in the Financial Statements that, individually or in
aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the

Financial Statements may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i)

planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the

effect of any identified misstatements in the Financial Statements.

d. We communicate with those charged with governance regarding among other matters, the planned

scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in

internal control that we identifo during our audit. We also provide those charged with governance with a

statement that we have complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to

communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on

our independence, and where applicable, related safeguards.

Report on Other legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies {Auditor's Report} Order, 2020 {the Order"}, as amended, issued by the

Central Government of lndia in terms of sub-section (11) of section 143 of the Act, we give in the

"Annexure A" a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order.

Z. As required by Section 143 (3) of the Act, we report that:
i. We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge

and belief were necessary for the purposes of our audit;

ii. ln our opinion proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as

appears from our examination of those book;
iii. The Balance Sheet, Statement of Profit and Loss dealt with by this Report are in agreement with the

books of account.
iv. ln our opinion, the aforesaid financial statements compf with the Accounting Standards specified under

section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.

v, On the basis of written representations received from the directors as on March 31, 2025, and taken on

record bythe Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 3L,2025, from being

appointed as a director in terms of Section L64l2l of the Act.

vi. With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the Company

and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in "Annexure - B"; and

vii. With respect to the other matters to be included in the Audito/s Report in accordance with Rule 11 of the

Companies (Audit and Auditors) Rules, 20L4, in our opinion and to the best of our lnformation and

according to the explanations given to us:
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b. On the basis of information and explanation given to us the Company did not have any long-term
contracts including derivatives contracts for which there were any material foreseeable losses.

c. On the basis of information and explanation given to us there lvere no amounts which were required
to be transferred to the lnvestor Education and Protection Fund by the Company.

d. The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds have been
advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any other sources
or kind of funds) by the company to or in any other person or entity, including foreign entities
("intermediaries") with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the
intermediary shall, whether directly or indirectly lend or invest in other person or entity identified in
any manner whatsoever by or behalf of the company ("ultimate beneficiaries") or provide any
guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate beneficiaries.

e. The management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no funds have been
received by the company from any person or entity including foreign entities ("Funding Parties") with
the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the company shall, whether directly
or indirectly, lend or invest in other person or entity identified in any manner whatsoever by or behalf
of the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf
of the ultimate beneficiaries; and

f. Based on such audit procedures that were considered reasonable and appropriate in the
circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that representations
under sub clause (a) and {b) contain any material mis-statement.

g. The Company has neither declared nor paid any dividend during the year in contravention of the
provisions of section 123 of the Companies Act, 2013.

h. Based on our examination, which included test checks, the Company has used accounting softwares
for maintaining its books of account for the financial year ended March 3L,2025 which has a feature
of recording audit trail (edit log) facility and the same has operated throughout the year for all relevant
transactions recorded in the softwares. Further, during the course of our audit we did not come across
any instance of the audit trail feature being tampered with.
As proviso to Rule 3(1) of the Companies {Accounts} Rules, 20L4 is applicable from April !, 2023,
reporting under Rule 11(g) of the Companies {Audit and Auditors} Rules, 2014 on preservation of audit
trail as per the statutory requirements for record retention is not applicable for the financial year
ended March 3L,2A25.

With respect to the matter to be included in the Auditors' Report under Section 197(15) of the Act, in our opinion
and according to the information and explanations given to us, the limit prescribed by section L97 for maximum
permissible managerial remuneration is not applicable to a private limited company.

Fcr afid an behalf af
JEISAffiSARIA & C*.
Chartered Acc*untaftts
Firm's ffiegistrati*n {Surr:ber: 3}7955il

rMV"\
IilDIA

IAISANSAffi,IA & Cs. * 
tl", illive Rmr,v, Sti, Fl*or

Knlkata * 7** **t
Emai} : ials* p3 $ *s}a" ql t e-:l$_s#ya h * {} ttr,

Fhnns: +S1" $S3 1"fi2 1645
+91" ?s31"675193

Ol^-"1
u*rff:35pe 30q, Bm Kqys,Bt3

ffiikita &ga

ila rtner Place: Kolkata

KSLKATA

, Memhsr$hip lturnh*r: 3il3*4:- Sate: &fuay *f May, ?SAF



ftuvI\
INDIA

IAISANSARIA & Cs.
Chartered Accountants

:", ilIive R*vR Stl'Fl*or
K*Ikata * 7** **1-

Emai} : iassg rysm{ra s} ients @}rahg*.is}
Ph*ne: +91 9fi31S41645

+Sl" *S316751"S3

"Annexure A" ts the lndependent Auditer$' Heport

Referred to in paragraph 7 under the heoding 'Report on Other Legol & Regulatory Requiremen{ al our report of
even date to the financial statements of the Compony for the year ended March 37, 2025:

i) The Company has no fixed assets during the year and hence the provisions of this Clause are not applicable.

ii) ln respect of its lnventories:
a. ln our opinion, the inventories have been verified physically by the Management at reasonable intervals

during the year and has not found any material discrepancies.

b. During any point of time of the year, the company has not been sanctioned any working capital limits,
from banks or financial institutions on the basis of security of current assets. Therefore, the provisions of
Clause (iiXb) of paragraph 3 of the order are not applicahle to the company.

iii) The Company has not granted any loans, secured or unsecured to companies, firms or other parties covered
by clause 76 of Section 2 0f the Act.

iv) The company has not made any loans, investments, guarantees and security on which provisions of section
185 and 186 of the Companies Act 2013 are applicable. Therefore, the provisions of clause 3{iv} of the said
Order are not applicable to the company.

v) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not accepted
any deposits from public. Therefore, the provisions of Clause {v} of paragraph 3 of the order are not
applicable to the Company.

vi) As explained to us, the Central Government of lndia has not specified the maintenance of cost records under
sub-section {1) of Section 148 of the Act for any of the products of the Company. Therefore, the provisions of
Clause (vi) of paragraph 3 of the order are not applicable to the Company.

vii) (a) The Company is regular in depositing undisputed statutory dues including Goods and Services Tax,
Provident Fund, Employees' State lnsurance, lncome Tax, Sales Tax, Service Tax, Custom Duty, Excise Duty,
Value Added Tax, Cess and any other statutory dues, as applicable, with the appropriate authorities. Further.
no undisputed amounts payable in respect thereof were outstanding at the year-end for a period of more
than six months from the date they became payahle.
(b) According to the records of the Company and as per explanations given to us there were no dues in
respect of lncome Tax or GST or Sales Tax or Service Tax or Duty of Custsms or Duty of Excise or Value Added
Tax which has not been deposited on account of dispute.

viii) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, there is no any transaction not
recorded in the books of account have been surrendered or disclosed as income during the year in the tax
sssessrfients under" the Incorne Tax Act, l.g$3"

)
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ix) The Company does not have any loans or borrowings from any financial institution, banks, government or
debenture holders during the year. Accordingly, the provisions of this paragraph are not applicable.

x) (a) The Company has not raised money by way of initial public offer or further public offer (including debt
instruments). Therefore, the provisions of Clause (xXa) of paragraph 3 of the order are not applicable to the
Company.

(b) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not made
any preferential allotment or private placement of shares during the year. Therefore, the provisions of
section 42 and section 52 of the Companies Act, 2013 are not applicable to the Company.

xi) (a) We have not noticed any case of fraud by the company or any fraud on the Company by its officers or
employees during the year. The management has also not reported any case of fraud during the year.

(b) During the year no report under sub-section {12} of section 143 of the Companies Act has been filed by
the auditors in Form ADT-4 as prescribed under rule 13 of Companies {Audit and Auditors) Rules, 2014 with
the Central Government

{c) As auditor, we did not receive any whistle-blower complaint during the year.

xii) The Company is not a Nidhi Company. Therefore, the provisions of clause 4 (xii) of the Order are not
applicable to the Company.

xiii) As per the information and explanations received to us all transactions with the related parties are in
compliance with sections L77 and 188 of Companies Act where applicable, and the details have been
disclosed in the financial statements, etc., as required by the applicable accounting standards. Identification
of related parties were made and provided by the management of the company.

xiv) The company is not covered hy section 138 of the Companies Act, 2013, related to appointment of internal
auditor of the company. Therefore, the company is not required to appointed any internal auditor.
Therefore, the provisions of Clause (xiv) of paragraph 3 of the order are not applicable to the Company.

xv) The Company has not entered into any non-cash transactions with directors or persons connected with him
for the year under review. Therefore, the provisions of Clause {xv} of paragraph 3 of the order are not
applicable to the Company.

xvi) (a)The Company is not required to be registered under section 45-lA of the Reserve Bank of lndia Act, 1934.

{b) The company has not conducted any Non-Banking Financial or Housing Finance activities during the year.

{c) The company is not a Core lnvestment Company {ClC} as defined in the regulations made by the Reserve

Bank of lndia.

(d) As per the information and explanations received, the group does not have any CIC as part of the group.

xvii) The company has not incurred cash loss in current financial year as well in immediately preceding financial
year.
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xix) On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets and payment

of financial liabilities, other information accompanying the financial statements, the audito/s knowledge of

the Board of Directors and management plans, we are of the opinion that no material uncertainty exists as

on the date of the audit report that company is capable of meeting its liabilities existing at the date of

balance sheet as and when they fall due within a period of one year from the balance sheet date.

xx) There is not liability of the company under the provisions of section L35 of the Companies Act, relating to

Corporate Social Responsibility. Therefore, the provisions of Clause txxl of paragraph 3 of the order are not

applicable to the CompanY.

xxi) The company has not made investments in subsidiary company. Therefore, the company does not require to
prepare consolidated financial statement. Therefore, the provisions of Clause (xxi) of paragraph 3 of the

order are not applicable to the Company.

Fcr and nn hehalf of
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TARANAGAR IHVESTMENT CO. LIMITED

Annexure -'B'to the lndependent Auditorc, Report

Report on the Interndt Financial Contrals under Clouse (il of $ub-section 3 al Seaion fiS of thb Componies Act,
2O73 {'the Acf'}

We have audited the internalfinancial controls over financial reporting of Mls Taranagar lnvestment Co. Limited
{"the Cornpany'}. as on 31st March, 2025 in conjunction with our audit of the standatone financial statements of
the Company for the period ended on that date.

Management's Responsibility for lnternal Financial Controls
The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls based on
internal control over financial reporting criteria established by the Company considering the essential
components of internal control stated in the Guidance note on Audit of lnternal Financial controls over Financial
Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia ('lCAl'). These responsibilities include the
design, implementat,on and maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively
for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the
safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of
the accounting records and the timety preparation of reliable financial information, as required under the
Companies Act, 20L3.

Auditors' Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial reporting
based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of lnternal Financial
controls over Financial Reporting {the "Guidance Note"} and the standards on Auditing issued by lcAl and
deemed to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit
of internal financial controls, both applicable to an audit of lnternal Financial Controts and, both issued by the
lnstitute of Chartered Accountants of lndia. Those Standards and the Guidance Note require that we comply w1h
ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate
internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if such controls operated
effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal financial
controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internalfinancial controls
over flnancial reporting included obtaining an understanding of internal financial controls over financial reporting,
assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating
effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procedures setected depend on the auditors,
judgment including the assessment of the risks of rnaterial misstatement of the financiat statements, whether
due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to pr*vlde I hasis far sur fiudit
splni*n un th* Ccmpany'$ internal financial system sver financial rep*rting.
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Meaning of lnternal Financial Controls ouer Financial Reporting
A company's internal financial contro! over financial reporting is a process designed to provide reasonable
assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of standatone financial statements
for external purposes in accordance with generally accepted accounting principtes. A company's internal financial
control over financial reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of
records that in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of
the company; {2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation
of financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and
expenditures of the company are being made only in accordance with authorizations of management and
directors of the company; and {3} provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of
unauthorized acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the
financial statements.

lnherent limitations of lnternal Financial controls over Financial Reporting
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the possihility
of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to error or fraud may
occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial controls over financial
reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial control over financial reporting may
become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or
procedures may deteriorate.

Opinion
ln our opinion. the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system over
financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating effectively as at
March 3L, 2025, based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of internal contral stated in the Guidance Note on Audit of lnternal
Financial Controls Over Financial Repo*ing issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia.

F*r and *n behalf of
JAISANSABIA & CS.
Chartered Acc*unt*nts
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TARANAGAR INVESTMENT COMPANY LIMITED
4, SYnagogue Street,

Kolkata ,?o 001 
+

31st March i 2024
For the Year eFor e year

3lst March, 2025
e

Note
No

51,250.00
2,50 ,64L.44

3,0 5 6.20
L,842.90

51,250 "00
2,46,0 58. 15

2,97 3.60
1,3 3 5. 85

54311

t,692.79

2,54,375.2L

1 000.00

L2,7 46.04
36,97 6.50

t,442.79

2,53,977 .Ll

9,22L.20
36,97 6.50

06 701 1

3
4

5

6

7

B

9
10

I. EQUITY AND LIABILITIES

(1) Shareholder's Funds
(a) Share CaPital
(b) Reserves and SurPlus
(.) Money received against share warrants

til share application money pending allotment

(4) Current Liabilities
(a) Short-term borrowings

in) rraOe Payables (Plasto Packs)

(c) Other current liabilities
(d) Short-term Provisions

(i) Tangible assets
(ii) Intangible assets
(iii) CaPital work-in-Progress
(ir) Intangible assets under development

(b) Non-current investments
(c) Deferred tax assets (net)
(d) Long term loans and advances
(e) Other non-cu rrent assets

(2) Current assets
(a) Current investments
(b) Inventories
(c) Trade receivables
(d) Cash and cash equivalents
(e) Short-term loans and advances
(0 Ott'ler current assets (Advance)

Total

Total

(3) Non-Current Liabilities
(a) Long-term borrowings

ini Deferred tax liabilities (Net)

(c) Other Long term liabilities
(d) Long term Provisions

ILAssets
( 1) Non-current assets
(a) Fixed assets

Balance Sheet as at 3lst Ma 2025

G POLICIES : NOTE 2

above form an integral part of the Balance sheetSIGNIFICANT ACCOUNTIN
The Schedules referred to

Our Report of Even Date Annexed

FOT JAISANSARIA & CO'
Chartered Accountants

(Firm Registration No. 327955E)
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TARANAGAR INVESTMENT COMPANY LIMITED
4, Synagogue Street,

Kolkata - 7 00 001 
&

ent for the ended 3Lst 2025
Profit and Loss statem

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLiCIES : NOTE 2

The Schedules referred io above form an integral part of the Profit & Loss statement

Our RePort of Even Date Annexed

r

&** M^q,**.
lrrrrrgt/n AGARWAL)

VPa rtn er

For JAISANSARIA & CO'

Chartered Accountants
(Firm Registration No. 327955E)

TARANAGARINVESTMENTCoMPANYLTD.

:ui @
(DIN

It
Prakash Kandoi
(DIN: 00589409, WTD)

Q*:U*,^"* t--et^
Priyanka GuPta
(CompanY SecretarY)

{lo37e712, 
cFo)

( LHb,
MembershiP No. 30304L

,
11, Clive Row, 5th Floor
Kolkata - 7"Q0 001
Dated : *ffDay of MaY, 2025
uorrrr ' 

'*T6baAOqlB'ktK Qrb 13f 3

r yea r
ended 31st

March , 2O24 tRs"

r yea r
ended 31st

March , 2025 (Rs.Note No
Pa rticu Ia rs

31, 1 10 ,00
LV,2A

39,003,00
7.50

3

3,530.00
23,010.00

(3s.40)
t ,7 L3.91

11.00

24 244.89

398. 1 0

3,597.r9
L3.37

5 206.63

3,850.00
30,528.50

477943

(2L ,347.20)

(21,347.20)(4,583.29)

(4,583.29)

294

(2L,347.20)(4,583.29)

1

(0.07 L)
0.07

(0.01s)
0.01

VII - VIII

XII - XIII

XI + XIV

11

16

III - IV

V-VI

IX-X

L2
13

L4
15

I" Revenue from OPerations
II"OtherIncome(InterestonlTRefund)IIL Total Revenue (I +II)
IV. Expenses:
birect ExPenses on Goods Traded

Purchase of Stock-in-Trade
Changes in inventories of finished goods, work-in-progress and

Stock- in-Trade
EmploYee benefit expense
Financial costs (Bank Charges)

Depreciation and amortization expense

Other expenses

V. Profit before exceptional and extraordinary items and tax

VI. ExcePtional ltems

vII. Profit before extraordinary items and tax

VIII. ExtraordinarY Items

iIX. Profit before tax

X. Tax expense:
(1) Current tax
{?) Deferred tax
(3) Tax for earlier Years

iXL Profit(Loss) from the perid from continuing operations

xII. Profit/(Loss) from discontinuing operations

XIII. Tax expense of discounting operations

xlv. Profit/(Loss) from Discontinuing operations

XV. Profit/(Loss) for the Period

IV. Total ExPenses

Diluted

XVL Earning Per equitY share
( 1) Basic

KOI.KATA



TARANAGAR INVESTMENT COM P

Cash flow statenrent for the year ended
ANY LTD *

31st March 2025

As per our report of even date

For JAISANSARIA & CO

Chartered Accountants
FRN: 3279558

For and on behalf of the Board of Directors of
TARANAGAR INVESTMENT CO. LTD.

,$,**
NIKITA
Partner

JAIVARDHAN KANDOI
cro
DIN : 063797 tZ

M. No. 303041

Place:
Dated of

VbluprN: A6 3D

*

KOLKATA

Amount in Rs. Hu redsAmount in Rs. Hun
Particulars

(,71,347 "7A)

LV

(4,583 "29)

50

(3

( 10 3 .73)
( 1,516.30)

(s07.os)
(82.60)
398.10

00

18,384.92

(5,436.81)
.85

( 3,5 24 .84)
746
2

tAl gqshflpy{ From Operatinq Activities

1. ttJet Profit after Tax

7" Adjustments for:
[i] Interest trncsme

Opeiating Frofit Before Working Capital Changes ( 1 + 2 )

3.AdjustmentsforWorkingCapitalchanges:
[ij tncrease / (Decrease) in Other Current liabilities

iiil tncrease / (Decrease) in Trade Payables

iilil (rn.rease) / Decrease in Inventories

[ivj tfncrease) / Decrease in Other Current Assets

Cash Generated From OPerations

Less: Interest Paid
4. Less: Direct Taxes Paid (net of refund)

5. Misc. ExPenditure
Net Cash From Operating Activities [AJ

tBl Cashflow From Inyestino Activities
1. Furchase of Fixed Assets
2. Sale of Fixed Assets
3. Rent Income

Net Cash From Investing Activities IB]

tcl Cashflow From Financinq Activities
1. Loan Advanced/Loan Repaid by Party

Z. Loan Repaid/Loan Advanced to Party

Net Cash From Financing Activities [C]

tDl Net Incr./(Decr.) In Cash & Cash Equivalents [A+B+C]
if j Cash & Cash Equivalents at the beginning of the year

irt Cash & Cash Equivalents at the end of the year

Note :

lComponentsofCash&CashEquivalents
Cash on hand
Balances with banks
In Current Accounts

The above cashflow statement has been prepared under the "Indirect Method" as set out in the Accounting Standard - 3 on

casnrlowStatementissuedbythelnstituteofchartered^.CCountantsoflndia.

LZ,A7 5.426,669.21

Tota I

2



TARANAGAR INVESTMENT COMPANY LTD
4, SYNAGOGUE STR,EET,

KOLKATA - 7OO OO1

NOTES TO THE ACCOUNTS

is]fjrtJ ru.lxrtmt"rt3litxlrt}rt,ffSrYiIISS"l in the acquisition, exchanse, tnvesrment, tradins, transfer, hvpothecation, dealins

and disposing of shares, stocts, debentures, seiurities, piop.riiir, etc. It is also lnvolved in the business of receiving money' deposits on

interest or otherwise and also of lending and negotiatind rounr. rn" company has recently commenced trading activity in plastic granules'

elc.

It focuses its strategy in the financial sector of the Public sector undertaking and is listed at the calcutta stock Exchange'

NOTE: 2 : SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES
2.L General:

i) These accounts have been prepa_red on historical cost basis & the accounting principles of going concern' '

ii) Accounting poiiJi", "rr"i, 
ipetiricatty stated to be otherwise 

"re 
.oniiriin-tino'ire in alcordance with generally accepted

princiPles'

2'2 
Eiit8ffi"re stated at cost tess depreciation, cost comprise the purchase price and any attributable cost of bringing the

assets to working condition for its intended use'

2.3 DeDreciation:
The Company has no fixed assets during the year'

2'4 iff#lt|iiff"r quoted shares and Debentures are vatued at cost or, m-arket value yhi{:r1t-i: l"I:j 1i5'^",':1.:::t": "
cost. stock - in - Trade of shares and Debentures including 1,48,000 shares of the Company held in name of Director and

148,oOO Shares send for transfer in the Company's name'

PARTICU LARS

a) Opening Stock of Shares / Debentures (Nos)

b) Opening Stock of Traded Goods (Kgs)

c) Closing Stock of Shares / Debentures (Nos)

lOi Ctosing Stock of Traded Goods (Kgs)

P RE'/IOUS YEAR

QTY Amt (Rs. HundrqE!)- OTY Amt (Rs. Hundreds

2,7 1,216
650.000

2,7 t,216

2,53 ,977 ,L7
398,10

2,53,977 .7L

2,7 L,2-16
650.000

2,7 7,2L6
1,00 0 .0 00

2,53 ,977 .tt
247 .26

2,53 ,977 .\L
398.10

granu is or

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

Recognition of Income & Expenditurg.:
Revenues/Income and Cost/Expenditures are generally accounted On aCCrUAl, as they are earned or incurred; except for

those revenues for which the certainity of recovery is delayed'

Related Partv Disclosures:
a) Key Management Personnel

i) Mr. Jaivardhan Kandoi - CFO

li) Mr. Prakash Kandoi - Whole Time Director

b) Other Interested Parties
i) Mr. Vikash Kandoi - Director
ii) fUrs. pushpa Devi Kandoi - Independent Woman Director

iii)Mr. Ramesh Singh - Independent Director
iv)Mrs. Renu Devi Kandoi - Wife of one of the Director

v)Ms. Priyanka Gupta - Company Secretary

Related Party Transactions:
Related Party Name
Plasto Craft Ind ustries
Plasto Craft Industries
Renu Devi Kandoi
Renu Devi Kandoi

Previous

Transactlon
Electricity
Rent Paid
Rent Paid
Electricity

been regrouped and rearranged wherever

Relation
Di rector's ProPrietorsh i P

Di rector's ProPrietorsh i P

Wife of a Director
Wife of a Director

Amount (Rs. Hundr-eds)
60.00

240.00
120.00
90.00

Taxes on Income:
Current Tax -^ ^^^ri-^hr^ +^ f
The current charge for income tax is calculated in accordance with the relevant tax regulations applicable to the Company'

#Eii:$H, Assets are reviewed at each Batance sheet date and written down or written up to reflect the amount that is

reasonably / virtualty certain (as the case may be) to be realised. The deferred tax figure for the current year is negligible

and hence, has not been accounted for.

In the opinion of the Board, value of all current assets, loans & advances and other receivables is not less than their

realisable value in ordinary course of business'

There are no contingent liabilitles as on the Balance Sheet'

)
neCeSSary to confirfio current year'S presentation.

{#leffiAGAF terufrsrfi#Hffiy f;$. LTr}.

( W b'-l
: ffiM'{[#fi'

,...,, i:l



2,LL

Particulars

Ratio

Numerator

Current

Denominator

Current tr iabilities

As at 31st
March, 2025

As at 3lst
March,
2021

62"27 6

Variance (Yo)

l" L"85

Debt Ratio

Service Coverage Ratic
Net Operating
Income fPBDITI

Debt Service

flnterest ExPensesJ

NA

NA I{A

Return on EquitY Net Income
A-rcrarage--
Shareholder's Equita [0.01s)

0

[0"068J

ZZ

u7 "6a)

Turnover Ratio Net Sales
6.032 67 ,86

Trade Payable Turnover Ratio
Net Credit
Purchases

ATerage'l'rade
Payable

10.126

Net Credit Sales
Average 'I rade

Receivables
NA NA

Net Capital Turnover Ratio
Revenue trom
Op erations

TfVeleg-e Wori<tng

Capital
0.131 0.100 3 0.61

Profit Ratio Profit After Tax
Revenue lrom
0perations

[0.118) [0.686) (82.87)

Return on CaPital EmPloYed EBIT
Average LaPttat

Employed
[o.o 1s) [o.o6B) (7 7 ,60)

geffieffid*o fiffivfrffiYffiKffiF fiffi- LT#.

(, \-yJ*ryT
mffiffir,

"!*f*.----.

PRAKASH KANDCI
DIN - 00589409

)

25 "37

meTeceivable Turnover
Ratio



TARANAGARINVESTMENTcoMPANYLIMITED
4, SYnagogue Street,

Kolkata - 700 .9" ,

Note:3:SHARECAPITAL
AUTHORISED SHARE CAPITAL

{,L7,50,000 iqrity Shares of Rs' L0l- each)

(5,00,000 ptei"tance Shares of Rs "LOI- each)

ISSUED, SUBSCRIBED & PAID UP CAPITAL

(3,02,500EquitySharesofRs.Lol-eachfullypaidup)
(2,L0,000 pr"i"runce shares of Rs.tol- each fully paid up)

31 .0 3 "2025

L,75,O00.0o
L,25,000.00

50,000 " 00

30,2 50 " 
00

Z

31.0 3 .2a24

LJ5t000.0o
1,,25r000 "00

5 0,000 " 00

30,250 "00
1

on of

sha

of sh
A

holdin mo than of

ASA
3

EQUITY SHARES FULLY PAID UP

3 ,025.003,A25.00

2outstanding at the beginning of the year

the yea rduri n9Issued arthendtheatndio

PREFERENCE SHARES FULLY PAID UP

2,100.002,100.00

000
Outstanding at the beginning of the year

the yeadu ringedIssu
nde of

ANAME OF THE SHARE HOLDER

1,86, 500
BB. B 1%

12,500
5.95%

57,100
18. BB%

49,650
L6.4Lo/o

1,05,650
34.930/o

52,500
L7 .360/o

1,86, 500
BB. B 1olo

12,500
5.950/o

57,100
18. BB%

49,650
t6,4Lo/o

1,05,650
34.93o/o

5 2, 500
17 .360/o

7o/o Redeemable Preference shares fully paid up

Adwita Finvest Pvt Ltd
No. of shares held
o/o of shares held

up

Raj Kumar Agarwal
No. of shares held
o/o of shares held

Prakash Kandoi
No. of shares held
o/o of shares held

Renu Devi Kandoi
No. of shares held
o/o of shares held

Mani Devi Kandoi
No, of shares held
o/o of shares held

Raj Kumar Mittal
No. of shares held
o/o of shares held

!;J?,$,i(}"rii,'.s':ifi""*".t,.1:'J':illff:r.*,1:I,:.e-,if?:::::1,:'.ll;"'lj .!T"'.i;J""; [:'J xil:1l';::iY,il':""'''
entitled to one vote per share. The sharehold"*.r" "",ir"iio 

,".i"ru oi"io""a as decrared from time to time' In the event

of riquidation of the company, the horder,of ,,"""qriiv *i* bL entitred to receive remaining assets of the company' after

distribution of a* preferentiar amounts. The disiribution wiil oe in propolti". ," ,r," number of equity shares held by the

shareholder.

D. TermslRights attached to

The company has onlY one cl

,

Preference Shares

ass of non-cumulative preference shares having affiffi{w-ffi
.. i:r

res

B. of

theat



TARANAGARINVESTMENTcoMPANYLIMITED

NOtC:4: RESERVES & SURPLUS
SECI.JRITIES PREMIUM

Opening Balance
Add: Additions
ClosinE Balance

GENEBAI- RESERVE

Cpening Balance
Add: Additions
Closing Balance

PROFIT & LOSS ACCOUNT

Opening Balance
Add: Additions
Closing Balance

2,36,250.00 2036,250.00

Note:5:oTHERCURRENTLIABILITIES
Creditors for ExPenses

NOIC: 6 : SHORT TERM PROVISIONS
Provision for Tax

NotelTzoTHERNoN-CURRENTASSETS
Income Tax Receivable
Telephone DePosit

Note: 8 : INVENTORIES

r^soo rquity Shares of consolidate Fibre Ltd.

gbo Equity shares of BTW Industries Ltd.

240 EquitY Shares of TELCO

76 EquitY Shares of TELCO

uNeuorEp SHARES: (At cost) (each Rs. 10 fully paid up):

iiiguri Tea Brokers Private Limited

1,200 Equity Shares of Royal Touch Fablon Pvt' Ltd '

73,000 Equity shares of Royal Touch Fablon Private Limited

(held in the name of laivardhan Kandoi)

75,000 Equity Shares of Royal Touch Fablon Private Limited

(previously held in the name of JV poly plast pvt Ltd, amalgamed with RTFPL)

ihero in tl-re name of Jaivardhan Kandoi)

42,OAO Equity Shares of Armstrong Packagings Private Limited

77 ,250 preference Shares of Armstrong Packagaings Pvt Ltd 
B

Aggregated Value of Quoted, Unquoted Shares and Debentures A+B

Stock of Granules C

Traded Goods

Market Value of Quoted Sha res

Market Value of Quoted Debe ntu

2,36,750.00 .CI0

1 06 .03 106.03

1 06.03 106 .03

L4 ,285.41 3 5,6 37.5L
7

4L

3 B5 842.
.90

L,4L2.79 L ,662.7I
00

A

C

A+ B+C

E

1

300.00
90.00

fi7.74
39.4L

50.00
380.00

7,000.00

7, 5 00 .00

84 ,000.00
500.

2,

2,53 ,977 .LL

300.00
90.00

Lt7 .7 0

39
11A

50.00
380.00

7,000.00

7, 500 .00

84,000.00
1

.00

2,53 ,977 .LL

398. 10

Aggregated value of Quoted, Uilquoted shares, Debentures and A+B+C 2,53,977,LL 2t54,375'2L

N.A.
N.A.

N.A
N.A

$sffieffi 

fi 
*u * ffi u n$I***ry,*, *-

\,futn
\q i.iJ[fir4:r[{A;ji-.{ ,'*"']l,i*,qW

il) $$u d ##s&sij"#s

,

7,36,254

.11



TARANAGARINVESTMENTcoMPANYLIMITED

Note:9:CASHANDCASHEQUIVALENTS
Cash-in-hand
BalancewithscheduleBankinCurrentAccount

Note:10:SHORTTERMLOANS&ADVANCES
From Cthen Than Related Parties

Note: L1 : REVENUE FROM OPERATIONS

Sale of Granules

NOtC,"L2:DIRECTEXPENSESONGOODSTRADED
Freight
Loading & Unloading Charges

Note: 13 : PURCHASE OF STOCK IN TRADE

Granules

Note = L4: GHANGES rN rNvENToRrEs oF FTNTSHED GooDs'

WoRK.IN-PRocEssANDSTocKINTRADE
Opening Stock of Finished Goods

Opening Stock of Trading Goods

Less: Closing Stock of Finished Goods

Less: Closing Stock of Trading Goods

Note:15:EMPLoYEEBENEFITEXPENSE
Sa la ry
Staff Welfa re

NOtC: 16 : OTHER EXPENSES

Accou nting Cha rges
Advertisement ExPenses

Aud it Fee

Domain Charges
ElectricitY ExPenses
Filing Fees
Genera I ExPenses
Interest on StatutorY PaYments

Listing Fees
Postage & Courier
Printing & StationerY
Professional Fees
Professiona I Tax (Com Pa nY)

Rates & Taxes
Re nt
Secretarial Audit Fees

Trade License
Travelling & ConveYance

PLACE : 1 1, Clive Row
Kolkata - 700 001

Dated'%96DaY of MaY , 2025
UDIN: 26 gagsq$B f{ KqVS l3 13

6,669.21
55

3

39

1, 540,00
10.

30 50

2,53,977 .Lt
398. 10

2,53 ,977 .tt

3,490.00
LO7

t2,A7 5 "42
€-')WL

976"5

J 110 
"

1,400.00
00

010

2,53 ,977 .tL
362.70

2,53 ,977 .tt
10

1,605.00

240.00
5 50.96
250.00

240.00
433.20
2 50 .00

94. 50
1 5 0.00
78.00

107 .7 4
1 .04

BB 5 .00

19.36
2,336.30

25 .00

1 50.00
834.00
L07 .56

1.10
19, 5 B 8.00

3.54
40.31

! ,77 5.40
25.00
90.00

360.00
75.00
45,26

360.00
75.00
46.46

105 10

FOr JAISANSARIA & CO

Chartered Accountants
(Firm Registration No. 327955E)

frq.e W
(NrKrrA ffoo**AL)

Patrtner
MembershiP No. 303041

T

Wl,\^
fi*- [,Tffi,,

b*t
ilrEemr-

PRAKASH KANDOI
DIN - 00589409

)

KOLKATA
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